
R.U.T.:

Nombre: Fecha Emision: 15/12/2021

Dirección: Fecha Vencimiento: 14/01/2022

Giro : INDUSTRIA Ciudad: Santiago

Teléfono: 226035423 Forma de Pago:

 28/10/2021

CANTIDAD P. UNITARIO TOTAL

5 222,600 1,113,000

Son:

1,113,000

1,113,000

211,470

1,324,470

Observaciones:

S.I.I. - SANTIAGO CENTRO

76.065.206-7

PIENSA APPLIED TECHNOLOGIES S.A.

AV. AMERICO VESPUCIO 1385, MODULO 33

CREDITO 30 DIAS

9001403

R.U.T.:  76.182.644-1

FACTURA ELECTRONICA

N°  5289

PO2110-0975Orden de Compra

DETALLECÓDIGO

2 MONTAJISTAS ELECTRICOS POR 9HORAS (DIA)

UN MILLON TRESCIENTOS VEINTICUATRO MIL CUATROCIENTOS SETENTA PESOS

Sub-Total

Descuento

Monto Neto

Exento

IVA (19%)

Total


